
Noch kein 
PAYBACK Kunde?

Jetzt direkt 
anmelden

PAPIER- ODER ECOUPON NUTZEN
Gültig von

01.12.-06.12.25

5FACH 0P 
auf Getränke!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 
PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur einmalig und nicht 
nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf Basispunkte. 
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist 
nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Gültig in 
allen Getränkemärkten von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

Montag, 01.12.25 – Samstag, 06.12.25

X.XX

–23%

6.49
8.49

2.- € GESPART

Cola-Mix oder 
Cola-Mix Zero 

koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.65 / l)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Adelholzener Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.55 / l)

Siegsdorf,
Bayern

Siegsdorf,

X.XX

–23%

4.99
6.49

Chiemseer Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

Rosenheim,
Bayern

Rosenheim,

X.XX

–26%

13.99
18.99

5.- € GESPART

Jack Daniel’s 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol. 
0,7 Liter
(22.84 / l)

1 Glas1 Glas

GRATIS

14.99
(21.41 / l)

–25%
–20%

15.99
UVP 19.99

ab 6 
Packungen

ab 4
Packungen

ab 2
Packungen

1.492

2.49

–40%
pro Packung

8.94 (1.49 / l)

6.- GESPART
6 Packungen für

1.99
2.49

–20%
pro Packung

3.98 (1.99 / l)

1.- GESPART
2 Packungen für

Albi Saft oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter
Einzelpreis: 2.49

1.69
2.49

–32%
pro Packung

6.76 (1.69 / l)

3.20 GESPART
4 Packungen für
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Mehr Infos unter: netto-online.de/spenden

Am 06.12.25

WIR VERDOPPELN
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Mehr Infos unter: netto-online.de/spendenMehr Infos unter: netto-online.de/spendenMehr Infos unter: netto-online.de/spenden

Am 06.12.25

DEINE SPENDE
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Mehr Infos unter: netto-online.de/spendenMehr Infos unter: netto-online.de/spenden

2x

PFANDBON SPENDENPFANDBON SPENDEN
JETZT

1
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

*Artikel nur in ausgewählten Filialen verfügbar. 
Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – 
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Druckfehler/Irrtum vorbehalten.
Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof  

Alle Angebote sind nur in folgenden Getränke-Märkten gültig:

Burglengenfeld, Regensburger Str. 57 • Beilngries, Hirschberger Str. 1 • Parsberg, Hohenfelser Str. 43 a • Weiden, Brenner-Schäffer-Str. 23 •
Vohenstrauß, Böhmischbrucker Str. 3 • Schmidmühlen, Bahnhofstr. 8 • Sulzbach-Rosenberg, Sulzbacher Str. 6 • Neunburg vorm Wald, Dorrerstr. 4

KW 49 / PoNo / 1238 Burglengenfeld / 1337 Beilngries / 1309 Parsberg / 1237 Weiden / 2804 Vohenstrauß / 2811 Schmidmühlen / 2815 Sulzbach-Rosenberg / 2817 Neunburg 2Ab 6 Packungen bleibt der Einzelpreis gleich.



2

SAMSTAGS
KRACHER

samstags noch 
billiger

gültig am Samstag, 06.12.25 

WOCHENEND
KRACHER

donnerstags bis 
samstags noch 

billiger

gültig ab Donnerstag, 04.12.25 Jever Fun Alkoholfrei 
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.20 / l)

Bionade 
Biologisches Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter Kiste, zzgl. Pfand 2.46
(2.02 / l)

7.99
Aktion

Frankenbrunnen
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.55 / l)

4.99
6.49

–23%

11.99
Aktion

Dominio de GranMayor

Neustadt 
an der Aisch,

Bayern
an der Aisch,

Erdinger 
Weißbier
Hell oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.20 / l)

11.99

Aktion

aus
BayernBayern

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Warsteiner Premium 
Pilsener oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.20 / l)

10.99
(1.10 / l)

App Preis
Aktion

11.99

Staudenland Helles Export
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(0.90 / l)

–18%

8.99
10.99

2.- € GESPART

X.XX

–22%

6.99
UVP 8.99X.XX

–16%

4.99
5.99

–16%

auch 
online

auch 
online

Baron 
Philippe de 
Rothschild 
Bordeaux 
Rouge AOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Zum 9. Mal in Folge 
Händler des Jahres 
für Wein, Bier und 

Spirituosen

Frankreich,
Bordeaux

Merlot, Cabernet 
Franc, Cabernet 
Sauvignon

Rotwein, trocken

zu gebratenem 
Schweinefleisch

Spanien,
Aragon

Merlot / 
Garnacha

Rotwein, 
trocken
zu Ente, 
Rotkraut und 
Geschmortem

DEZEMBERDEZEMBER
WEINE DES MONATS
WEINE DES MONATS

Bodegas 
San Alejandro:

Beste Coorperative 
in Aragon/Spanien

(Tim Atkin)

von einer der 
bedeutendsten 
Weindynastien 

der Welt

Dominio
de Gran 
Mayor
0,75 Liter
(9.32 / l)

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTONTorre Santa Weine

versch. Sorten
6 x 0,75 Liter (4.89 / l)
Einzelpreis: 
4.99 (6.65 / l)

auch 
online

–26%

22.–
29.94

6 x 0,75 Liter

6x

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.67 € PRO FLASCHE

*Artikel nur in ausgewählten Filialen verfügbar. 
Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am
ersten Tag des Angebots ausverkauft sein. Abgabe nur in 
haushaltsüblichen Mengen! Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

KW 49 / PoNo / 1238 Burglengenfeld / 1337 Beilngries / 1309 Parsberg / 1237 Weiden / 2804 Vohenstrauß / 2811 Schmidmühlen / 2815 Sulzbach-Rosenberg / 2817 Neunburg




